
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO
Servizi cimiteriali

ORDINANZA DEL 12/09/2013

OGGETTO: estumulazione salma di Burgo Cristofero.-

IL SINDACO

Vista l'istanza presentata in data 9/09/2013 prot. 10397 dalla sig.ra Nasello
Rosaria, nata a Valguarnera Caropepe il 17/07/1937 ivi residente in via Ugo
Foscolo, n°3, tendente ad ottenere l'autorizzazione a poter estumulare la
salma del proprio marito Burgo Cristofero, deceduto il 30/10/2009, dal loculo
ove trovasi tumulato ubicato nel viale dei Platani 3Asezione, 1° Piano, 1Afila,
n° 24 della planimetria del cimitero, alla casa mortuaria, per il tempo
strettamente necessario ad eliminare l'inconveniente causato dalla perdita di
liquidi putrefattivi previa disinfezione della nicchia;
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio igiene
pubblica di questo Comune in data 12/09/2013;
Visto il vigente Regolamento Comunale per le concessioni di sepolture
private nel Cimitero;
Visto l'art.23 del regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.P.R. n.
285 del 10.9,1990,

O R D I N A

L'estumulazione della salma di Burgo Cristofero, deceduto il 30/10/2009, dal
loculo ove trovasi tumulato ubicato nel viale dei Platani 3A sezione, 1 ° Piano,
1A fila, n° 24 della planimetria del cimitero, alla casa mortuaria, per il tempo
strettamente necessario ad eliminare l'inconveniente causato dalla perdita di
liquidi putrefattivi previa disinfezione della nicchi;

Tale esumazione sarà effettuata il giorno 12/09/2013.

I lavori saranno eseguiti dalla ditta Profeta Adriano.

II custode del Cimitero è incaricato di vigilare sulla esecuzione della
presente ordinanza.-

../

IL
Sebasth eanza


